
 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 3668-2243 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 
 

 

 

CONVOCAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA ASSINATURA DA ATA 
DE REGISTRO DE PREÇO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021PE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 102/2021CPL 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças, materiais e 
serviços diversos para serem utilizadas na manutenção da frota de veículos e máquinas, 
deste município de Sebastião Laranjeiras - Bahia 
 
 

CONVOCAMOS as empresas: 

 

TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA, pessoa jurídica 

de direito privado, com sede na AV. JOSE NEVES TEIXEIRA, 880, PARAISO - CEP 

46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.061.215/0001-07; 

 

B. R. TRATORES PECAS E SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com 

sede na  AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1964 - SÃO FRANCISCO -  CEP: 46.430-000 - 

GUANAMBI - BA, inscrita no CNPJ sob o nº 41.969.346/0001-80; 

 

COBARA AUTO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP, pessoa jurídica de direito privado, com 

sede na AV BARAO DO RIO BRANCO, 971 – SÃO FRANCISCO – CEP: 46.430-000 – 

GUANAMBI - BA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.730.874/0001-73; 

 

adjudicadas na licitação sob  a modalidade de Pregão ELETRÔNICO nº 036/2021PE, 

datado de 30 de setembro de 2021, originário do Processo Administrativo nº 102/2021CPL, 

para a devida assinatura da Ata de Registro de Preços,  nos termos da Lei Federal 

nº 10.520 de 17 de julho de 2002, em sua redação atual, subsidiariamente a Lei Federal 

nº 8.666/93, em sua redação atual. 

 
Em tempo, registramos que a empresa deverá comparecer no Setor de Licitações e 

Contratos da Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras situada na Rua Dois de Maio, 

453 – Centro – Sebastião Laranjeiras – BA, no prazo de cinco dias úteis, conforme item 

14.1 do edital. 

 

Solicitamos que a empresa entre em contato com o setor antecipadamente, via e-mail: 

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br,  para agendar a data e o horário e na 

oportunidade, atendendo aos protocolos de prevenção ao Covid-19. 

mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br


 

MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 
Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 

Fone: (77) 3668-2243 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 
licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 
 

 
Sebastião Laranjeiras, 11 de Outubro de 2021. 

 
 
 
 

Tayguara do Nascimento Vieira Santos 
Pregoeiro 

Jailton Moreira Matos 
Equipe de Apoio 

Daniela Lima Pimentel 
Equipe de Apoio 

 

mailto:licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

